
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.08.2017 № 61
 
 

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального 
образования «Город Дудинка» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и 
территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановлением Правительства Красноярского края от 
24.05.2017 № 297-п «О введении в Красноярском крае режима чрезвычайной 
ситуации», учитывая решение комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории 
муниципального образования «Город Дудинка» от 02 августа 2017, в связи со 
стабилизацией пожароопасной обстановки, снижением угрозы перехода природных 
пожаров на населенные пункты Красноярского края, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить с 3 августа 2017 режим чрезвычайной ситуации на территории 

муниципального образования «Город Дудинка». 
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Дудинки 

от 25.05.2017 № 31 «О введении на территории муниципального образования 
«Город Дудинка» чрезвычайной ситуации». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

 


